

Kraków, 6 grudnia 2023 r.
DZP.271-271/2023

DO UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO W TRYBIE PODSTAWOWYM– PODŁOŻA, TESTY, ODCZYNNIKI DO DIAGNOSTYKI MIKROBIOLOGICZNEJ I DO ANALIZATORA DO IDENTYFIKACJI DROBNOUSTROJÓW - Z DZIERŻAWĄ APARATU. TESTY DO BADAŃ AUTOIMMUNOLOGICZNYCH METODĄ FLUORESCENCJI POŚREDNIEJ numer sprawy :271/ZP/2023

SPROSTOWANIE DO WYJAŚNIEŃ TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA Z DNIA 1.12.2023

Zamawiający informuje, że w „Wyjaśnieniach treści specyfikacji warunków zamówienia” opublikowanych w dniu 1 grudnia 2023 r. na <https://ezamowienia.gov.pl/> oraz stronie internetowej Zamawiającego udzielono nieprawidłową odpowiedzi do pytania nr 21.

Poniżej Zamawiający przedstawia wyjaśnienia treści specyfikacji z poprawioną odpowiedzią w zakresie pytania nr 21. Odpowiedzi Zamawiającego w zakresie pozostałych pytań pozostają bez zmian.

BYŁO:

Pytanie nr 21

Dot. pakietu nr 2

Zwracamy się z prośbą o wskazanie ile oznaczeń (badań) należy wycenić dla formatu 05x10 (szkiełko przeznaczone do badania 5 pacjentów, 10 szkiełek w zestawie), a ile dla formatu 10x10 (szkiełko przeznaczone do badania 10 pacjentów, 10 szkiełek w zestawie) dla zestawów testowych do oznaczania przeciwciał przeciw akwaporynie 4 i MOG (poz. 2) oraz przeciwciał przeciwjadrowych (poz. 4)

Odpowiedź:

Zamawiający informuje:

Akwaporyna 4 i MOG 4 op(testy5x10) oraz 1 op(testy 10x10) ANA 3 op(testy 5x10) oraz 6 op(testy 10x10)

JEST:

Pytanie nr 21

Dot. pakietu nr 2

Zwracamy się z prośbą o wskazanie ile oznaczeń (badań) należy wycenić dla formatu 05x10 (szkiełko przeznaczone do badania 5 pacjentów, 10 szkiełek w zestawie), a ile dla formatu 10x10 (szkiełko przeznaczone do badania 10 pacjentów, 10 szkiełek w zestawie) dla zestawów testowych do oznaczania przeciwciał przeciw akwaporynie 4 i MOG (poz. 2) oraz przeciwciał przeciwjadrowych (poz. 4)

Odpowiedź:

Zamawiający informuje:

Akwaporyna 4 i MOG :

8 opakowań – umowa na 24 miesiące (testy 5x10)

2 opakowania- umowa na 24 miesiące (testy 10x10)

ANA:

6 opakowań – umowa na 24 miesiące (testy 5x10)

12 opakowań – umowa na 24 miesiące (testy 10x10)

Wskazane powyżej wyjaśnienia treści Specyfikacji są wiążące i stanowią jej integralną część. Pozostałe warunki Specyfikacji pozostają bez zmian.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Pzp, na stronie internetowej <https://ezamowienia.gov.pl/> oraz www.szpitalrydygier.pl zamieścił niniejsze wyjaśnienia treści Specyfikacji.